non adimpleverint et suprascripta vel ex eis quicquam removere
aut contradicere presumpserint per ipsam guadiam obligavit se

et suos heredes componere ipsis germanis et illorum omnium
heredibus ducentos auri solidos regales et sicut suprascriptum
est adimplere. Preterea et Johannes f. qd. lohannis qui fuit ger-

manus ss. Marini in meam accedens presentiam omnia que ss.
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iVIarinus patruus eius gessit rati habitionem confirmans obli-

gavit se et suos heredes si suprascripta vel ex eis quicquara

removere aut contradicere presumpserint componere omnibus
ipsis germanis eorumque heredibus ducentos auri solidos re-

gales. et suprascripta semper firma permane(ant). Et hoc recolo

quoniam quedam edificia de ss. casis ligneis constructa esse

videntur super ipsum anditum iuxta ipsam portellam. Quod autem
superius disturbatum est legitur. muro quo. Et taliter tibi Petro

not. et advocato scribere precepi.

t Ego q. s. lohannes iudex.

CLXXXIV.

1172 — Guglielmo re a. 7 — (ind. V) — 29 maggio —
Amalfi.

lohannes
f. qd. Leonis Pappa prende in locazione da

dom. Pardo, abbate del monast. di S. Quirico, le tertie (4 mesi

per anno) che quel monastero ha sul molino at ipsa Pa-

mice, per lo spazio di 12 anni, sotto annuo mansionatico di

7 tari.

Perg. di Amalfi, n. 143; arch. di S. M. di Font., n. 272; arch. della SS. Trin.,

n. yS4 — Orig. — Taglio trapezoidale: alt. 20X25 1i2 — 16; deleta e lievemente

corrosa in qualche parte — Inedita.

A tergo , in scrittura gotica , si legge : « Millesimo centesimo septuagesimo

secando, hic continetur qualiter monast. sancte Marie de dominabus Amalfie

habel menses quatuor in mola aquaria sita foris porta Amalfie prope eccl. sancte

Marie de Pumice ». E in seguito: « Locatio facto per abbatem ipsius monasterii

ut infra continetur anno domini M. CCCCXVI die II iunii IX ind. facta est lo-

catio Nicolao Gambie »

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesifmo cen]tesimo septuagesimo secun-

do. temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie

ducatus Apulie et principatus Capue. et septimo anno regni eius

Amalfi, die vicesima nona mensis magli [ind. quinta] Amalfi.

iManifestum facio ego lohannes f. qd. Leonis Pappa, vobis dom.
Pardo gratia dei sacer et monacho atque abbas monasterii sancti

Quiri[ci aj supra Atrano. et at cuncta vestra congregatione ss.
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monasterii.- propter quod convenimus vobiscum modo presente
et dedistis atque atsignastis nobis inclite ipse tertie vestre qui
sunt menses quattuor [per annum] quod habetis a parte de
pred. monasterio in ipsa mola aquaria foris porta istius civitatis